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Första delen i jakten på vinnaren i Bok-SM 2009 avslutad: 
 
Nina Blad, åttabarnsmamma från 
Kungsängen, fick flest läsarröster
 
Idag kl 12.00 stängdes ”slussen” för att anmäla sig till Bok-SM 2009– Sveriges nya författartävling 
där vinnaren får ett förlagskontrakt med Piratförlaget. Svenska folket har röstat fram sina 
favoriter och den 6 april redovisas den slutgiltiga listan på vilka tio författare som går till final där 
även proffslektörernas val ingår.

Bland totalt 465 författare som ställt upp i Bok-SM var det åttabarnsmamman Nina Blad från Kungsängen 
utanför Stockholm med sin vardagsskildring ”Mamager 08 – agent till 8” som fick flest läsarröster. 

- Det känns overkligt, jag är jätteglad för alla som läst min bok och röstat på mig. Om jag bara fick chans 
att publicera en enda bok i livet vore det den här boken som jag skulle välja. Barnen är för mig på liv och 
död. Det här är min historia – mitt testamente, säger en upprymd Nina Blad.

Intresset för Bok-SM är stort. Bara den senaste månaden har Kapitel 1 haft en och en halv miljon 
sidvisningar, de tävlande böckerna har fått 60 000 röster från Kapitel 1:s registrerade medlemmar. 

- Webben har blivit en levande mötesplats för såväl författare som läsare. Detta är första gången en 
liknande tävling genomförs i Sverige, och så vitt jag vet i resten av världen. Det är unikt att läsarna 
är med och påverkar vilka böcker som blir utgivna. Internet kommer att bli en viktig kanal för att hitta 
framtida debutantförfattare, säger Ola Lauritzson som är initiativtagare till Bok-SM tillsammans med 
Piratförlaget och Aftonbladet.

Den 6 april inleds delfinalen av Bok-SM då de tio finalisterna ska bli fem. Utav dessa koras den slutgiltige 
vinnaren den 1 juni. Under finalomgången deltar, utöver svenska folket, en namnkunnig Jury med 
Piratförlagets Ann-Marie Skarp, litteraturkritikern Ingalill Mosander, deckarförfattaren Åsa Larsson och 
Adlibris bokklubbsansvarige Fredrik Lind. I slutfinalen har svenska folket och Juryn lika många röster att 
fördela. 
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Piratförlaget utger främst skönlitteratur, i första hand av svenska författare men också från övriga nordiska länder. Förlagets idé är att ge författarna större 

inflytande och bättre ekonomiska villkor. Piratförlaget startade 1999 och är idag ett av Sveriges största oberoende skönlitterära bokförlag. Förlaget ägs av 

journalisterna och författarna Jan Guillou och Liza Marklund, tillsammans med bokförläggaren Ann-Marie Skarp.

 

Ola Lauritzson är en av Sveriges mest sålda fackboksförfattare inom kost och hälsa. 2007 utsågs Ola Lauritzson till årets entreprenör av entreprenörsnätverket 

Founders Alliance.
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